CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUR) 1 CHOPÕ 1 113ARETAMA 1 IBICUTINGA 1 QUIXADA 1 QUfXEPAMOBIM

CONSEPCEPESIDUOS@GMAILCOM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS, torna público que

realizará as 09:00, do dia 23 de julho de 2025, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n 005/2025-CONSERCE. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (LANCHE E COFFE-BREAK) PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS

RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE. Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:

Travessa José Jorge Matias, s/n, Campo Velho.. Quixadá/CE, 18 de julho de 2025.

CU\IC- 	 j'-íC

Hisadora Maria Paixao Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO